ПРОТОКОЛ  № 17
проведения публичных слушаний по проекту: «О внесении изменений
 в  Генеральный План Шимского городского поселения»

д. Ильмень                                                                    10 мая 2017 года

Место и время проведения: у дома № 3, в 18.30.

Присутствовали:
Представители Администрация Шимского муниципального района:  Казаринов О.В.
Представители общественности:  0 чел.
Председательствовал: Тиханов М.Е.
Секретарь: Чистякова Т.А.
                                           Повестка дня:
1.Обсуждение проекта: «О внесении изменений в  Генеральный План Шимского городского поселения».

СЛУШАНИЯ НЕ СОСТОЯЛИСЬ, ввиду отсутствия представителей общественности.

Председатель:                                                     Тиханов М.Е.
Секретарь:                                                          Чистякова Т.А.